

< 32 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 № 100

Инвестор	Форма по ОКПО	Код	0322005
Заказчик (Генподрядчик) ООО «ГУК Октябрьского района»	по ОКПО		
Подрядчик(Субподрядчик) ООО «Домоуправление №35»	по ОКПО		
Стройка: ФЕВРАЛЬ 2014-2015			
Объект: Содержание общего имущества МКД			
	Вид деятельности по ОКДП		
	Договор подряда (контракта)	номер	
		дата	
	Вид операции		
	Номер документа	Дата составления	Отчетный период
	7	30,06,2015	с по
			01,06,2015 30,06,2015

А К Т

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)

руб.

Сметная стоимость: **11.102** тыс. руб.
 Нормативная трудоемкость: **0.096** тыс.чел.ч
 Сметная заработная плата: **5.944** тыс. руб.

Составлена в текущих ценах на 10.2015 г.

№ пп	№ поз.	Шифр, номер норматива, код ресурса	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования, масса	Единица измерения	Количество		Сметная стоимость в текущих ценах	
					на единицу измерения	по проектным данным	на единицу измерения	общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9

Раздел 1. ПУРКАЕВА, 2 Февраль 2015

1. 1. 301-01-001-53 Подметание ступеней и площадок перед входом ав подъезд 100 м2 0.72 15.69 11.30
Объем: 3*2*12

< 32 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

1. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.255	0.1836	61.520	11.30
						75%	8.48
						3%	0.59
							20.37
2. 2.	Э01-03-001-56	Подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует Объем: 151.8*14	100 м2		21.252	60.29	1 281.27
2. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.98	20.82696	61.520	1 281.27
						75%	960.95
						3%	67.27
							2 309.49
3. 3.	Э01-03-001-60	Подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа Объем: 101.2*14	100 м2		14.168	45.89	650.23
3. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.746	10.569328	61.520	650.23
						75%	487.67
						3%	34.14
							1 172.04
4. 4.	Э01-03-001-21	Влажное подметание лестничных площадок и маршей: Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует Объем: 151.8*4	100 м2		6.072	60.54	367.57
4. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.984	5.974848	61.520	367.57
						75%	275.68
						3%	19.30
							662.54
5. 5.	Э01-03-001-25	Влажное подметание лестничных площадок и маршей: лестничные площадки и марши выше третьего этажа Объем: 101.2*4	100 м2		4.048	46.14	186.77
5. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	0.75	3.036	61.520	186.77
						75%	140.08
						3%	9.81
							336.65
6. 6.	Э01-03-001-37	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши нижних трех этажей - оборудование отсутствует Объем: 151.8*1	100 м2		1.518	138.42	210.12
6. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	2.25	3.4155	61.520	210.12
						75%	157.59
						3%	11.03
							378.74
7. 7.	Э01-03-001-41	Мытье лестничных площадок и маршей. Лестничные площадки и марши выше третьего этажа - оборудование отсутствует Объем: 101.2*1	100 м2		1.012	111.78	113.12

< 32 * 3 * 7 >			ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01			Форма по МДС 81-35.2004	
7. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	1.817	1.838804	61.520	113.12
						75%	84.84
						3%	5.94
							203.90
8. 8.	Э01-01-001-68	Очистка урн от мусора	100 урн		0.46	412.18	189.60
			Объем: 2*23				
8. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	6.7	3.082	61.520	189.60
						75%	142.20
						3%	9.95
							341.75
9. 9.	Э01-01-001-77	Подметание свежесвыпавшего снега без предварительной обработки территории смесью песка с хлоридами I класс - с усовершенствованным покрытием	1000 м2		1.885	143.59	270.66
			Объем: (42+123+259.5)*4+(259.5-166)*2				
9. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	2.334	4.39959	61.520	270.66
						75%	203.00
						3%	14.21
							487.86
10. 10.	Э01-01-001-08	Сдвигание свежесвыпавшего снега - I класс территории с усовершенствованным покрытием	1000 м2		1.885	625.47	1 179.02
			Объем: (42+123+259.5)*4+(259.5-166)*2				
10. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	10.167	19.164795	61.520	1 179.02
						75%	884.27
						3%	61.90
							2 125.18
11. 11.	Э01-01-001-17	Очистка территорий с усовершенствованными покрытиями от уплотненного снега - I класс территории	100 м2		2.1225	183.58	389.64
			Объем: (42+123+259.5)*1*0.5				
11. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1 <i>Накладные расходы</i> <i>Сметная прибыль</i> <i>Всего с НР и СП</i>	чел.-ч	2.984	6.33354	61.520	389.64
						75%	292.23
						3%	20.46
							702.33
12. 12.	Э01-04-001-01	Подметание свежесвыпавшего снега, толщиной слоя до 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2		0.332	71.53	23.75
			Объем: 166*2				
12. 1.	з1000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.16	0.05312	204.090	10.84
12. 2.	х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	0.16	0.05312	447.07	23.75
			(1)			204.09	10.84
		<i>Накладные расходы</i>				75%	8.13
		<i>Сметная прибыль</i>				3%	0.96
		<i>Всего с НР и СП</i>					32.84

< 32 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

13. 13.	Э01-04-001-03	Уборка свежевыпавшего снега, толщиной слоя свыше 2 см КО-707 (трактор МТЗ - 80)	1000 м2	0.332	73.77	24.49
Объем: 166*2						
13. 1.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	0.165	0.05478	11.18
13. 2.	х01-0410	Тракторы на пневмоколесном ходу при работе на других видах строительства 59 кВт (80 л.с.)	маш.-ч	0.165	0.05478	24.49
			(1)		204.09	11.18
		Накладные расходы			75%	8.39
		Сметная прибыль			3%	0.99
		Всего с НР и СП				33.86
14. 14.	Э01-01-001-20	Очистка территорий от наледи без предварительной обработки хлоридами - I класс территории	100 м2	0.42	435.81	183.04
Объем: 42*1						
14. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	7.084	2.97528	183.04
		Накладные расходы			75%	137.28
		Сметная прибыль			3%	9.61
		Всего с НР и СП				329.93
15. 15.	Э01-01-001-28	Перекидывание снега и скола	м3	28	24.55	687.30
Объем: 42*0.1+(42*0.4*0.5+77*0.4*0.5)						
15. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.399	11.172	687.30
		Накладные расходы			75%	515.48
		Сметная прибыль			3%	36.08
		Всего с НР и СП				1 238.86
16. 16.	Э01-01-001-02	Посыпка территории - I класс территории	1000 м2	1.35675	283.31	384.39
Объем: (42+259.5)*0.3*15						
16. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	2.167	2.9400772	180.87
					5	
16. 2.	с300-0011	Песок или песок с хлоридами (хлорированная соль из расчета 3-5% от массы песка)	м3	0.5	0.678375	203.51
		Накладные расходы			75%	135.65
		Сметная прибыль			3%	15.60
		Всего с НР и СП				535.64
17. 17.	Э01-01-001-48	Уборка газонов - газонов средней засоренности от случайного мусора	100 м2	2.724	7.94	21.62
Объем: 908*0.3						
17. 1.	з1-0010	Рабочий среднего разряда 1	чел.-ч	0.129	0.351396	21.62
		Накладные расходы			75%	16.22
		Сметная прибыль			3%	1.14
		Всего с НР и СП				38.97

. ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ 1

6 173.89

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -

6 173.89

. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)

4 458.11

< 32 * 3 * 7 >

ПК РИК (вер.1.3.150623) тел./факс (495) 347-33-01

Форма по МДС 81-35.2004

. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		318.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		10 950.96
. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ 1		10 950.96
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		4 458.11
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		318.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	137.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	8.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	4.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		11 101.67
. ИТОГО ПО АКТУ		6 173.89
СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		6 173.89
. НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ - (%=75)		4 458.11
. СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=3)		318.96
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ -		10 950.96
. ВСЕГО ПО АКТУ		10 950.96
ВСЕГО НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ		4 458.11
ВСЕГО СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ		318.96
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ)	0.030816	137.38
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ)	0.027	8.61
КОМПЕНСАЦИЯ ЗАТРАТ НА УПЛАТУ НДС (МЕХАНИЗМЫ)	0.18	4.72
ВСЕГО СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ		11 101.67

Сдал: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.

Принял: _____

(должность, подпись, Ф.И.О)

М.П.